
 

HLINÍKOVÝ SPREJ 
A-100 

Kat.č. 817010 

 
Je odolný vůči otěru. 
Hliníkový sprej obsahuje 99,5% hliníku a poskytuje hodnotnou proti korozní ochranu  pro všechny kovové 
povrchy. Je použitelný na téměř všechny materiály, jako jsou barevné kovy, železo, dřevo, tvrdý papír, 
umělé hmoty, keramika atd. 
 
Oblasti použití: 
 v klimatizační a větrací technice 
 na zařízení pro hasící útvary 
 potrubních trasách, na kryty strojů 
 na náraznících 
 na částech karoserií 
 na stavbě modelů, uměleckých děl a ve výrobě hraček 
 
Návod k použití: 
Povrchy očistit a odmastit. Dózou před použitím zatřepat, až je pohyblivá kulička zřetelně slyšet. 
Rovnoměrně stříkat při pokojové teplotě ze vzdálenosti asi 25 cm. 
Obsah: 400ml 
 
Pozor: 
Nádoba je pod tlakem. Chránit před slunečním zářením a teplotami nad +50C. Dostatečně vyprázdnit. R 12 
Extrémně hořlavý.  
R 36 Dráždí oči. R 52/53 Škodlivý pro vodní organismy, může vyvolat dlouhodobé nepříznivé účinky 
ve vodním prostředí.  
R 66 Opakované vystavení účinkům může způsobit vysychání kůže a její popraskání.  
R 67 Vdechování výparů může způsobit ospalost a závratě.  
S 2 Uchovávejte mimo dosah dětí. S 16 Uchovávejte mimo dosah zdrojů zapálení – zákaz kouření. 
S 23 Nevdechujte aerosol. S 51 Používejte pouze v dobře větraných prostorách.  
 
První pomoc: 
Při vdechnutí: zajistit dostatek čerstvého vzduchu, v případě potřeby navštívit lékaře.  
Při styku s kůží: omýt vodou a mýdlem.  
Při styku s očima: vypláchnout proudem vody, v případě potřeby navštívit lékaře.  
Po požití: ústa vypláchnout vodou, v případě potřeby přivolat lékaře. 
 
  Xi                         F+    
 
 
 
 
 
Dráždivý                   Extrémně hořlavý                                     
 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



 

Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 



  
Manutan s.r.o.  

Provozní 5493/5, 722 00 Ostrava-Třebovice, Česká republika 

Tel.:  800 24 24 24 

Fax:  800 10 06 28 

e- mail: prodej@manutan.cz 

www.manutan.cz  

 


